
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 09.11.2025 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 13:48 Beigas: 15:12 Skat.: 50 Spēles Nr.: 50

HS Baltijas Vilki Liepājas SSS3 : 2
(2:1, 0:1, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
PASTARS Jānis, APSĪTIS Markuss  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 0:44 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:23 : 3:39 0 : 0 1 : 0

Kopā 3 : 2 0 : 0 0 : 0 10 : 4 2:23 : 8:23 0 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  1 LĀCĪTIS Filips Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BVK  1 MASAĻSKIS Vladimirs Vārtsargs stājas vārtos

Nor. 00:47 02:47 BVK  12 SKARNELIS Sebastians
Benjamins Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Nor. 02:56 04:56 BVK  34 BLUŠS Martins Klupināšana

Vārti 07:15 1:0 BVK VS 8 RUSMANIS Gabriels Jānis SKARNELIS Sebastians Benjamins #12,
KRĪVIŅŠ Rolands #16

Vārti 11:15 2:0 BVK VS 18 KUTOVOJS Kristers SKARNELIS Sebastians Benjamins #12,
EGLE Leo #28

Vārti 14:55 2:1 LIE VS 34 PLAUKA Kristens FRĒLIHS Markuss #17

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:24 2:2 LIE VS 18 UTROBINS Andrejs PUJĀTS Rauls #23
Nor. 23:29 25:29 LIE  28 BARTKEVIČIUS Putinas Klupināšana

Nor. 29:16 31:16 BVK  12 SKARNELIS Sebastians Pretinieka turēšana

VS 30:00  BVK  1 MASAĻSKIS Vladimirs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:00  BVK  22 SAĻŅIKOVS Vladislavs Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 30:54 3:2 BVK VM1 25 KALNBĒRZIŅŠ Arnolds  

Nor. 36:23 38:23 BVK  18 KUTOVOJS Kristers Bloķēšana
Nor. 41:49 43:49 BVK  15 KUDELKO Roberts Nepareizs uzbrukums
Nor. 42:12 44:12 LIE  11 ARTJUHOVS Aleksandrs Sitiens ar celi
VS 45:00  BVK  22 SAĻŅIKOVS Vladislavs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  LIE  1 LĀCĪTIS Filips Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Baltijas Vilki
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 MASAĻSKIS Vladimirs 0 0 0.00 30:00
22 SAĻŅIKOVS Vladislavs 0 0 0.00 15:00

Liepājas SSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 LĀCĪTIS Filips 0 0 0.00 45:00
31 BUNCIS Kristens 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HS Baltijas Vilki (BVK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A GOLDMANIS Arno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U BRIEDIS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A RUSMANIS Gabriels Jānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U SKARNELIS Sebastians Benjamins 0 2 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U KUDELKO Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KRĪVIŅŠ Rolands 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A KUTOVOJS Kristers 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U FRIDRIHSONS Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BRIEDIS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U KALNBĒRZIŅŠ Arnolds Reinis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A VASIĻEVSKIS Rafaels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U EGLE Leo 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U BLUŠS Martins 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U CIPULIS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BĒRZIŅŠ Aigars

Liepājas SSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 U NILLE Rihards Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KOŠINSKIS Saidas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A PETTERS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ARTJUHOVS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U LAPUĶIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A KUGRĒNS Duglass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U FRĒLIHS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U UTROBINS Andrejs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A DEIKO Mateušs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U LINIŅŠ Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U PUJĀTS Rauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KASPARAVIČS Krišjānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U ŠMUKSTS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A JURJĀNS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U BARTKEVIČIUS Putinas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U PLAUKA Kristens 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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